
 

 

 

Vážení zákazníci, 

 Základní informace o existenci sítí společnosti PREdistribuce poskytujeme snadno a rychle 

elektronicky prostřednictvím žádosti na našem webu www.predistribuce.cz 

 

 Souhlas se zahájením výkopových prací můžete i nadále získat také elektronicky po zaslání 

žádosti na e-mail kds@predistribuce.cz 

V žádosti prosím uvádějte tyto údaje: 

- Investor stavby 

- Jméno a telefon odpovědné osoby za stavbu 

- Začátek a pravděpodobné ukončení stavby 

Nezapomeňte přiložit: 

- Vyjádření PREdistribuce k projektové dokumentaci 

- Stavební povolení s nabytím právní moci (platí pouze v případě, že Vyjádření je starší než 

jeden rok) 

- Koordinační situaci 

 

Upozorňujeme a prosíme Vás, abyste při osobní návštěvě dodržovali tato mimořádná opatření: 

 Při vstupu do hlavní budovy mějte respirátor 

 Na recepci předložte potvrzení o bezinfekčnosti (platný test, očkovací průkaz nebo doklad o 

prodělané nemoci covid-19)  

 Do prostor čekárny vstupujte pouze jednotlivě - další zákazníky tak prosíme o vyčkání na dvoře 

před vstupem do čekárny 

 U vstupu je pro Vás připravena dezinfekce na ruce 

 

http://www.predistribuce.cz/
mailto:kds@predistribuce.cz

